[image: image1.png]

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO

Gabinete da Deputada Betel Gomes

Avenida Jerônimo de Albuquerque, s/n, Sítio do Rangedor – Cohafuma
São Luís - MA, CEP: 65.071-750

REQUERIMENTO Nº         /2022
Senhor Presidente,

Na forma regimental, requeiro a Vossa Excelência que, após deliberação da mesa, seja justificada a minha ausência na Sessão Plenária do dia 10 de agosto de 2022, por motivo de força maior. Ocasião em que estive presente em cerimonia fúnebre de uma amiga próxima.
Expostas considerações, solicito deferimento.
Plenário Deputado Nagib Haickel, em 10 de agosto de 2022.

Betel Gomes

Deputada Estadual